14. Landschaftsversammlung 2014-2020



An die Mitglieder des Betriebsausschusses LVR-Jugendhilfe Rheinland

Köln, 29.06.2017 Frau Kahlert LVR-Jugendhilfe Rheinland

Beratungsgrundlage

Betriebsausschuss LVR-Jugendhilfe Rheinland

Dienstag, 11.07.2017, 10:00 Uhr

Köln, Landeshaus, Rheinlandsaal

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 15. Sitzung lade ich herzlich ein.

Öffentliche Sitzung

Während der Sitzung sind Sie telefonisch zu erreichen unter Tel. Nr. 0221/809-2241.

Falls es Ihnen nicht möglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich, dies umgehend der zuständigen Fraktionsgeschäftsstelle mitzuteilen, damit eine Vertreterin oder ein Vertreter rechtzeitig benachrichtigt werden kann.

Tagesordnung

Anerkennung der Tagesordnung Nichtöffentliche Sitzung Gebäudezielplanung der LVR-Jugendhilfe Rheinland Berichterstattung: Herr Sudeck-Wehr Verschiedenes

4.	Anfragen und Anträge
Mit freundlichen Grüßen Der Vorsitzende	
Blanke	